
OBJEDNÁVKA č: O/MMl/0286/2025
(nabidka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávkv: 11 .04.2025 čislo zakázkv:

_9~iedl)~tel: ____ - -·-- - -----· dodavatel: --- ------- ------- - -
Statutární město Opava DROMOS Construction s.r.o.
se sidlem Homl náměstí 69, 7'6 01 Opava se sidlem Mlkulášsk6 2184/46a, 79401 Krnov
IC: 00300535, DIC: CZ00300535 IC: 09258591,DIC: CZ09258591

IO datové schránky: 5eabx4t IO datové schránky: kpyak6d
Bankovní spojeni: České spofltelna a.s . Bankovní spojení: Komerčni banka, a. s.
Číslo účtu: Cislo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyfizuie: Zapsán v obchodnim rejstrlku u Krajského soudu v Ostravě,

Telefon: spis. značka C 82574

e-mail:
_Statl!_tárnl_město Op~va obj~<!_n~yá _!!_ Q~davatel~-~~ _níže l!.'{.~~DÝ.f!l.P.QdmJl_!_e!< n~~-·~~1~.l_p!l!_ě_~J!. ··- _____ _--· __ . __ ___.
Oprava oploceni ČOV Vávrovice - POVODN~ 2024 - demontáže poškozených částí oploceni a odstraněni poškozených
dfevin včetně odvozu na skládku,
nové oplocení na parc. č. 65, k.ú. Vávrovice- zabetonováni nových sloupků včetně výplně drátěným pletivem a ostnatým
drátem, následná úprava terénu

Počet pNloh: o
Siednaná úplata (vč. pNpadného DPH}: 84 800,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli
Doba dodání: do 25.04.2025
Misto dodání: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Není-li faktura dal'lovým dokladem nebo účetnlm dokladem (Jejichž náležitosti jsou dány pravnlmi pfedpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele,' čialo objednávky, popis plnění (označeni zbožl nebo
služeb, popis proveděných praci apod.) a výši úplaty a její ptflohou musi být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml faktul\J vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavfené na ztlkladě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pripadě prodlenl dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavl'ené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavi'ené smlouvv odstouPit.
Tatoobjednivka mil1e být pfljata a smlouva na Jej lm úkladi můh býtuzavhlna pouze úplnou a btrábradnou akctptlcj le!lho obtlhu (Jakékoli
zminy, dodlltky či odchylky se nepi'ipouitl) a rilučni PiHmnou formou. a to nejpozdiji do 10 dnů od dllta jejího vystaveni, tzn. že v t9to lhůti
musl bÝt oflJetl obledn6vkv dodavatelem doručeno ohiAdnatali.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená pftjetlm této objednávky je povinně uvefeji'lovanou smlouvou dle zákona o registru smltN, a
dohodly se, že tato smlouva (ij. tato objednávka) bude natrvalo uvelejněna v registl\J smkN, a to v celém rozsahu včetně prfslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktnich či doplňujlcich údajů (číslo účtu, telefonní číslo , e-mailová adresa apod.).
Uvefejněnl této smlouvy v regisll\J smluv zajist i bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfenl objednatel. Nezajisti-li však uvefejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se ztlkonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavfeni, je uvefejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfeni této smlouvy v
souladu se ztlkonem zajistit dodavatel. Strana uvel'ejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefeiněnl smlouw také dnJhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pňjlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceotuifcí l oodeoisuiícl\ za něi tuto nhiAdnávku ie oorávněna tak činit.

Datum:
za dodavatele:

onstructlon s.r.o.
ská 21S./46a
ručovým vrchem ®
4 01 Kmov
1 , DIC: CZ09258591

razítko a podpis dodavatele


